



Poznań, dnia 24.04.2025 roku

Oznaczenie sprawy: PN-29/25

**Uczestnicy postępowania
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawę aparatury medycznej wraz z montażem i szkoleniem**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z otrzymanymi zapytaniem dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszcza treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie:

Czy Zamawiający może podać rodzaj stropu nośnego w miejscu montażu lamp w części 2?

Odpowiedź: Strop prefabrykowany wielokanałowy.

Pytanie:

Czy w pomieszczeniu istnieje dojście z piętra wyżej, w celu posadowienia płyty stropowej i śrub-stropowych elementów montażowych w części 2.

Odpowiedź: Pomieszczenie w trakcie adaptacji.

Pytanie:

Czy Zamawiający może podać wysokość od podłogi do stropu nośnego oraz odległość między stropem nośnym i sufitem podwieszanym w części 2

Odpowiedź: H stropu= 320 cm, H sufit= 270 cm

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, że do miejsc montażu urządzeń doprowadzone są niezbędne media elektryczne zasilające urządzenia. Jeśli tak to jakie i gdzie są wyprowadzone w części 2.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, pomieszczenie jest w trakcie adaptacji, niezbędne zostaną doprowadzone.

Pytanie:

Jeżeli w Sali gdzie ma być zamontowana lampa nie ma kompletnej instalacji elektrycznej, czy Zamawiający zapewni we własnym zakresie poprowadzenie przewodów zasilających do każdej kopuły oddzielnie? Jeżeli nie, to czy będzie można ciągnąć instalację w tzw. „korytach” w części 2?

Odpowiedź: Instalacja lampy po stronie wykonawcy.

Pytanie:

Czy w miejscach wyznaczonych do montażu urządzeń znajdują się inne urządzenia lub instalacje, jeśli tak to kto ma je przesunąć lub zdemontować w części 2.

Odpowiedź: Nie znajdują się.





Pytanie:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający akceptuje dostawę towaru w części 2 towaru bez szkolenia? Warto zauważyć, że lampy zabiegowe nie są urządzeniami skomplikowanymi w obsłudze i wykwalifikowany personel szpitala nie wymaga dodatkowych szkoleń w zakresie ich obsługi. Na podstawie dostarczonych instrukcji obsługi, wykwalifikowany personel medyczny jest w stanie samodzielnie zamontować, sprawdzić i użytkować urządzenia. Ponadto usługa montażu sprzętu i przeszkolenia pracowników znacznie zwiększy cenę jednostkową sprzętu.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga szkolenia personelu.

Pytanie:

Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego w części 2 co ma na myśli poprzez zapis „Zapewnienie pełnego wsparcia technicznego”, czy Zamawiający rozumie ten zapis jako wsparcie techniczne na miejscu montażu lamp, czy kontakt telefoniczny. Jeśli Zamawiający wymaga wsparcia technicznego na miejscu montażu lamp prosimy o określenie częstotliwości przyjazdów Pracownika Wykonawcy.

Odpowiedź: Wyłącznie w przypadku problemów użytkowych. Kontakt z wykonawcą indywidualnymi zleceniami.

Pytanie:

Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści w części 2 pozycji 15 Współczynnik odwzorowania barwy światła słonecznego Ra: ≥ 98 .

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści w części 2 pozycji 16 Współczynnik odwzorowania barwy czerwonej R9: ≥ 90 .

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie:

Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści w części 2 pozycji 21 Regulacja temperatury barwowej światła bezstopniowej w zakresie 3700 – 4700 K.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie czy w części 2 pozycji 22 Zamawiający zaakceptuje lampę o średnicy oświetlanego pola $d_{10} = 240/330$ mm oraz parametrów $d_{50} = 130/170$ mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Prosimy o rezygnację Zamawiającego w części 2 z pozycji 23 i prosimy o dopuszczenie regulacji średnicy pola bezcieniowego za pomocą panelu sterowania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w części 2 pozycji 31 stopnia ochrony systemu ramion IP 20.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.





Pytanie:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w części 2 pozycji 35 i 36 lampy o kształcie zgodnie z poniższym zdjęciem poglądowym:



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Prosimy Zamawiającego w części 2 pozycji 40 o rezygnację z możliwości zapisania ulubionych ustawień parametrów światła.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w części 2 pozycji 40 światła do zabiegów endoskopowych o barwie zielonej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.